D irezione I- D dattica e Serviziagli students

TOR VERGATA D ivisione 2- Fom azione post-lauream

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI ROMA Ripartizione 1- M aster, cormidiperfezionam ento e scuole di

specializzazione arranon saniaria

ELENCO AMMESSI MASTER DI II LIVELLO IN “PROTEZIONE DA EVENTI CBRNe
(CORSO AVANZATO)”

A.A.2019/2020
SCADENZA IMMATRICOLAZIONI 24/06/2020

ABOALALGL SARWA IBRAHIM KHALEEL AMMESSO CON RISERVA
APPODIA MARCO
BARTOLOMEI MATTEO
BIANCHELLI MATTIA
BIFANO GIANFRANCO
CALACE SALVEMINI CLAUDIO
CALLEGARI FABIO
CARMINATI GAETANO
CAVALLETTI CHIARA

. CHIERICI ANDREA

. DI GRANDE FRANCESCO

. DILEONARDO MARCO

. FERRARI CHIARA

. FERRARI DAMIANO GIUSEPPE

. FERRARIS GIOVANNI MARIA

. FRANGIPANE ALFONSO

. GUARASCI FRANCESCO

. MACCARI FABIO

. MALAIN TEODORA AMMESSO CON RISERVA

. MANENTI GUGLIELMO

. MARTELLUCCI MARCO

. MATTEUCCI MARIO

. MONTESI CRISTINA

. NAPOLI MARCO

. ORVIETO SEBASTIANO

. PARRILLA ANTONIO

. PATERNO’ EDOARDO

. PIAZZA GIUSEPPE

. PIGRO MARIA CRISTINA
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TOR VERGATA

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI ROMA

30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

PLANERA MASSIMO
PORTUONDO LIANE
ROSIELLO FRANCESCO
SESTITO ALESSANDRO
SILVAGNI ROBERTA
SORRENTI GABRIELE
THORNTON MICHAEL TAN
TOSSICI MAURO
WENGLER PATRICK
ZIMMER JEAN-MARIE

ROMA, 18/06/2020
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